PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 544/2016 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual 

contratação para prestação de serviços de hospedagem em 

hotel/pousada, para atender a necessidade das diversas 

Secretarias deste Município. 

VALOR GLOBAL: R$ 72.623,00 (setenta e dois mil 

seiscentos e vinte e três reais). 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.002.04.122.0002.2002 – Gabinete do Prefeito 

02.002.04.122.0002.2003 – Gabinete do Prefeito 

02.002.04.122.0002.2004 – Gabinete do Prefeito